2017 年 10 月 17 日

各 位

上場会社名   ＦＣＭ株式会社

代表者     代表取締役社長 市居 律雄

（コード番号    5758 ）

問合せ先責任者  管理部長 丸山 仁

（TEL           06-6975-1324）

フィリピン拠点設立のお知らせ

当社は、2017年10月17日開催の取締役会において、フィリピン共和国ラグナ州に拠点を設立することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、市場調査等を目的として、現地とのコミュニケーションを強化し、一層の効率化を図るため、

フィリピン共和国ラグナ州に拠点を設立いたします。

２．拠点の概要

(1) 名 称 FCM CO.,LTD. - Philippine Representative Office

(2) 所在地 Lot 6 Block 10 Abokado street Millwood Ville Subd.Pulo,Cabuyao Laguna

(3) 居住代理人 RODRIGO, DADITO LLEMA

(4) 設立予定日 2018年３月

３．今後の見通し

本件による当社の当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上